
— 22228 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4193

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO

4211 � obwieszczenie z dnia 8 grudnia 2008 r. Komisarza Wyborczego w Koninie o wynikach wyborów uzupe³nia-
j¹cych do Rady Gminy Ko�cielec przeprowadzonych w dniu 7 grudnia 2008 r. ............................................... 22313

4193

UCHWA£A Nr XVII/109/2008 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê

1. Ulicom po³o¿onym wed³ug za³¹cznika nr 1 do uchwa³y
nazwy:

a) Lipowa

b) Dêbowa

c) Akacjowa

d) Klonowa

e) Kasztanowa

f) Wierzbowa

g) Jarzêbinowa

h) Grabowa

2. Ulicom po³o¿onym wed³ug za³¹cznika nr 2 do uchwa³y
nazwy:

a) Dworcowa

b) Graniczna

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci mieszkañców
poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ.

§4. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jan Jó�wiak



— 22229 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4193



— 22230 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4193


